

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга". Филиал Публичного акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга" - "Ростовэнерго".

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			4	5	6	7	8	9	10	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	768	768	4	453	213	98	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	775	775	12	473	210	80	0	0	0				
из них женщин	145	145	6	139	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	7	7	0	5	1	1	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Производственное отделение "Восточные электрические сети"																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация воздушная	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/7536/ВЭС	Начальник производственного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/7536/ВЭС	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/7536/ВЭС	Заместитель начальника производственного отделения по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/7536/ВЭС	Заместитель главного инженера -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















Зимовниковская группа линий электропередачи

177/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обливнянская группа линий электропередачи

182/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 6 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
185/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
186/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба изоляции и защиты от перенапряжений

187/7536/ВЭС	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/7536/ВЭС	Заместитель начальника службы	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189/7536/ВЭС	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190/7536/ВЭС	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191/7536/ВЭС	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/7536/ВЭС	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193/7536/ВЭС	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194/7536/ВЭС	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Химическая лаборатория

195/7536/ВЭС	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196/7536/ВЭС	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба диспетчерского и технологического управления

197/7536/ВЭС	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198/7536/ВЭС	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/7536/ВЭС	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200/7536/ВЭС	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201/7536/ВЭС	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



225/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
226/7536/ВЭС	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
227/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
228/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
229/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
230/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
231/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
232/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
233/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
234/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
235/7536/ВЭСА	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
236/7536/ВЭСА (235/7536/ВЭСА)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
237/7536/ВЭСА (235/7536/ВЭСА)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
238/7536/ВЭСА (235/7536/ВЭСА)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
239/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
240/7536/ВЭС	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
241/7536/ВЭС	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
242/7536/ВЭС	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба учета электроэнергии и снижения потерь																									







Ремонтно-строительный участок												
352/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
353/7536/ВЭС	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений I категории	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет
354/7536/ВЭС	Каменщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет
355/7536/ВЭС	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 5 разряда	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет
356/7536/ВЭС	Плотник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет
357/7536/ВЭС	Столяр 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет
358/7536/ВЭС	Штукатур 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет
359/7536/ВЭС	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да
Волгодонской район электрических сетей												
Руководство												
360/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет
361/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет
Оперативно-диспетчерская группа												
Оперативно-выездная бригада												
362/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
363/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
364/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
Оперативно-диспетчерская группа												
365/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет
366/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет
Производственно-техническая группа												
367/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
368/7536/ВЭС	Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ												
369/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет
370/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет
371/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
372/7536/ВЭСА (371/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
373/7536/ВЭСА (371/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет
374/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет

Рябичевский участок электрических сетей

375/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг																							
379/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386/7536/ВЭСА	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387/7536/ВЭСА	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386/7536/ВЭСА)	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388/7536/ВЭСА	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386/7536/ВЭСА)	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																							
389/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																							
390/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта																							
392/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дубовский район электрических сетей																							
Руководство																							
404/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Оперативно-диспетчерская группа																												
ских сетей																												
406/7536/ВЭС	407/7536/ВЭС	408/7536/ВЭС	409/7536/ВЭС	410/7536/ВЭС	411/7536/ВЭС	412/7536/ВЭС	413/7536/ВЭС	414/7536/ВЭС	415/7536/ВЭС	416/7536/ВЭС	417/7536/ВЭС	418/7536/ВЭС	419/7536/ВЭС	420/7536/ВЭС	421/7536/ВЭС	422/7536/ВЭС	423/7536/ВЭС	424/7536/ВЭС	425/7536/ВЭС	426/7536/ВЭС	427/7536/ВЭС	428/7536/ВЭС	429/7536/ВЭС	430/7536/ВЭС				
Старший диспетчер района электрических сетей	Диспетчер района электрических сетей	Инженер 2 категории	Техник	Мастер	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	Мастер	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	Мастер	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	Ведущий специалист	Инженер	Мастер	Техник 2 категории	Техник	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	Электромонтер по эксплуатации	
-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1	1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-
2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая группа																												
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																												
Жуковский участок электрических сетей																												
Присальный участок электрических сетей																												
Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг																												

		Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																					
		Административно-хозяйственная группа																					
		Группа механизации и транспорта																					
		Производственно-техническая группа																					
431/7536/ВЭС	электросчетчиков 3 разряда Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
434/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
435/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
436/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет
437/7536/ВЭС	Тракторист 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет
438/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
439/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
440/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Нет
441/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет
442/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
443/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
444/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Нет
445/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
446/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
447/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
448/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Нет
449/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет
450/7536/ВЭС	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет
Константинковский район электрических сетей																							
Руководство																							
451/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет
452/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет
Оперативно-диспетчерская группа																							
453/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
454/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
Производственно-техническая группа																							
455/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																							
456/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет
457/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да
458/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да
459/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да

460/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Николаевский участок электрических сетей																									
463/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг																									
467/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																									
Административно-хозяйственная группа																									
477/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта																									
479/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Маргяновский район электрических сетей

Руководство

490/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сперативно-диспетчерская группа																	
492/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-техническая группа

494/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495/7536/ВЭС	Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																	
496/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
498/7536/ВЭСА (497/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
499/7536/ВЭСА (497/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
500/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
501/7536/ВЭСА (500/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
502/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Большееорловский участок электрических сетей

503/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
505/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
506/7536/ВЭСА (505/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
507/7536/ВЭСА (505/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
508/7536/ВЭСА (505/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
509/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг

510/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

513/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
514/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
515/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
516/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
517/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
518/7536/ВЭС	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																															
Административно-хозяйственная группа																															
519/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
520/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
521/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Группа механизации и транспорта																															
522/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
523/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
524/7536/ВЭС	Машинист АПП 4 разряда (Машинист автовышки и автогидроподъемника)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
525/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
526/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
527/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
528/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
529/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда (Тракторист)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
530/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
531/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
532/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
533/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
534/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
535/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
536/7536/ВЭС	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
537/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Зимовниковский район электрических сетей																															
Руководство																															
538/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	Нет	Нет				
539/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	Нет	Нет				
540/7536/ВЭС	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет				
Оперативно-диспетчерская группа																															
Оперативно-выездная бригада																															
541/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

542/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оперативно-диспетчерская группа

544/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-техническая группа

546/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ

548/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
550/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551/7536/ВЭСА (550/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552/7536/ВЭСА (550/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554/7536/ВЭСА (553/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Гашунский участок электрических сетей

556/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
558/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Конзаводской участок электрических сетей

559/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
561/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
562/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Скибинский участок электрических сетей

563/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

565/7536/ВЭСА (564/7536/ВЭСА)	распределительных сетей 4 разряда Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566/7536/ВЭСА (564/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хугорской участок-электрических сетей																										
567/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569/7536/ВЭСА (568/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570/7536/ВЭСА (568/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг																										
572/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579/7536/ВЭС	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580/7536/ВЭС	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																										
581/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																										
582/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта																										
584/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585/7536/ВЭС	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586/7536/ВЭС	Машинист бурально-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591/7536/ВЭС	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

594/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заветинский район электрических сетей																						
Руководство																						
600/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерская группа																						
602/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая группа																						
604/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605/7536/ВЭС	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																						
606/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609/7536/ВЭСА (608/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610/7536/ВЭСА (608/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612/7536/ВЭСА (611/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Киселевский участок электрических сетей																						
613/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шебалинский участок электрических сетей																						
617/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



619/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электрических сетей "Отары"																										
620/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622/7536/ВЭСА (621/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623/7536/ВЭСА (621/7536/ВЭСА)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Федосеевский участок электрических сетей																										
624/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фоминский участок электрических сетей																										
627/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг																										
629/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635/7536/ВЭС	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																										
636/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																										
637/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта																										
640/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

648/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
654/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
657/7536/ВЭС	Электрогазосварщик 3 разряда	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да*
Цимлянский район электрических сетей																								
Руководство																								
658/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерская группа																								
Оперативно-выездная бригада																								
660/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
661/7536/ВЭС	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	2	3.1	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерская группа																								
662/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая группа																								
664/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665/7536/ВЭС	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																								
666/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
668/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
669/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
670/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Новоцимлянский участок электрических сетей																								
671/7536/ВЭС	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
673/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг

674/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
675/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
676/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
677/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
678/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
679/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
680/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
681/7536/ВЭС	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
682/7536/ВЭС	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет																					
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																																													
Административно-хозяйственная группа																																													
683/7536/ВЭС	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет														
684/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
Группа механизации и транспорта																																													
685/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
686/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
687/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
688/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
689/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
690/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
691/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
692/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
693/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет													
694/7536/ВЭС	Электросварщик 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет												
695/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
696/7536/ВЭС	Тракторист 4 разряда (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
697/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
Руководство																																													
698/7536/ВЭС	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
699/7536/ВЭС	Главный инженер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
700/7536/ВЭС	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Оперативно-диспетчерская группа																																													
701/7536/ВЭС	Старший диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
702/7536/ВЭС	Диспетчер района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-техническая группа																	
Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703/7536/ВЭС	Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ																
704/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
705/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
706/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
707/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
708/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
709/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
710/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
711/7536/ВЭСА	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
712/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
713/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
714/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
715/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
716/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
717/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
718/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
719/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
720/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
721/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
722/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
723/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
724/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет
725/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет

Денисовский участок электрических сетей

Краснопартизанский участок электрических сетей

Первомайский участок электрических сетей

Подгорненский участок электрических сетей

Группа по учёту электроэнергии и реализации услуг														
726/7536/ВЭС	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
727/7536/ВЭС	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
728/7536/ВЭС	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
729/7536/ВЭС	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
730/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
731/7536/ВЭС	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
732/7536/ВЭС	Контролер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
733/7536/ВЭС	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов														
Административно-хозяйственная группа														
734/7536/ВЭС	Кладощик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
735/7536/ВЭС	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа механизации и транспорта														
736/7536/ВЭС	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
737/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
738/7536/ВЭС	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет
739/7536/ВЭС	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	Нет	Нет
740/7536/ВЭС	Машинист буровых самоходных машин 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	Нет	Нет
741/7536/ВЭС	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	Нет	Нет
742/7536/ВЭС	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	Нет	Нет
743/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
744/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
745/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	Нет	Нет
746/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
747/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
748/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
749/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
750/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
751/7536/ВЭС	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	Нет	Нет
УПП														
Учебно-производственный полигон														
752/7536/ВЭС	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
753/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
754/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
755/7536/ВЭС	Сторож 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет
МРСКЮ														
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности														
Сектор бухгалтерского учета Восточных электрических сетей в Ростовской области														



	машиностроительной промышленности по Ростовской области управления эксплуатацией информационных технологий																			
767/7536/ ВЭС	Инженер-программист 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2
768/7536/ ВЭС	Инженер-программист 1 категории горни	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2

Дата составления: 17.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ПО ВЭС  
(должность)

Лавров А.Н.  
Ф.И.О.

22.11.2017  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ПО ВЭС  
(должность)

Беззапонный А.И.  
(Ф.И.О.)

22.11.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы по Ростовской области ПАО "МРСК Юга"

(должность)

Борисова Л.В.  
Ф.И.О.

22.11.2017  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ПО ВЭС

(должность)

Бычко Н.Н.  
(Ф.И.О.)

22.11.2017  
(дата)

Начальник отдела охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности

(должность)

Елагин К.Г.  
(Ф.И.О.)

22.11.2017  
(дата)

Начальник отдела производственной безопасности и производственного контроля ПО ВЭС

(должность)

Кушнарев Р.В.  
(Ф.И.О.)

22.11.17  
(дата)

Начальник сектора кадров по Ростовской области ПАО "МРСК Юга"

(должность)

Мелентьева А.В.  
(Ф.И.О.)

22.11.17  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценочное обследование условий труда:

3738 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гнедова Е.С. (ФИО)	17.11.2017 (дата)
3741 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ралова А.П. (ФИО)	17.11.2017 (дата)